后方能在中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“中登公司”）深圳分公司办

理股份转让过户手续，该事项最终能否实施完成及实施结果尚存在不确定性，敬

请投资者谨慎决策，注意投资风险。

一、本次交易概述

2020 年 9 月 9 日，赵坚先生与山西红太阳签署了《山西红太阳旅游开发有

限公司与赵坚关于浙江金利华电气股份有限公司的股份转让协议》及《表决权委

托协议》，约定赵坚先生将其持有的 16,401,619 股（占上市公司总股本的比例为

14.02%）上市公司股份以协议转让的方式转让给山西红太阳，并在以上股份过户

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

登记完成的同时无条件且不可撤销地永久将其剩余所持公司 16,401,619 股（占其

个人持有股份总额的比例为 50%，占公司股本总额的比例为 14.02%）股份对应

的表决权、提案权等股东权利委托给山西红太阳行使。具体内容详见公司与 2020

年 9 月 10 日在巨潮资讯网上发布的《关于控股股东权益变动的提示性公告》（公

告编号：2020-054）。

2020 年 9 月 25 日，赵坚先生与公司收到了中登公司出具的《证券过户登记

确认书》，赵坚先生转让给山西红太阳的 16,401,619 股无限售流通股份已完成过

户登记手续，过户日期为 2020 年 9 月 24 日。具体内容详见公司与 2020 年 9 月

25 日在巨潮资讯网上发布的《关于控股股东协议转让股份完成过户登记暨公司

控制权发生变更的公告》（公告编号：2022-057）

2023 年 4 月 6 日，赵坚先生分别与九州商贸签署了《长治红九州商贸有限

公司与赵坚关于金利华电气股份有限公司的股份转让协议》（以下简称“股份转让

协议”）；与山西红太阳签署了《表决权委托协议之补充协议》（以下简称“补充协

议”），赵坚先生拟将其持有的 7,020,000 股上市公司股份（占上市公司总股本的

比例为 6.00%）以 12.9 元/股的价格通过协议转让的方式转让给山西红太阳全资

子公司九州商贸，原《表决权委托协议》中约定的表决权委托的股份数由

16,401,619 股修改为 9,381,619 股（占上市公司总股本的比例为 8.02%）。除补充

协议约定的修改内容之外，原《表决权委托协议》的其他条款继续有效。原《表

决权委托协议》与补充协议有冲突的，以补充协议为准。

本次交易前后，相关主体在上市公司拥有权益的变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前  本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

拥有表决权

数量(股)

拥有表决权

比例

持股数量

（股）

持股比例

拥有表决权

数量(股)

拥有表决权

比例

赵坚  16,401,619 14.02% 0 0 9,381,619 8.02% 0 0

九州商贸  0 0% 0 0% 7,020,000 6% 7,020,000 6%

山西红太阳  17,570,818 15.02% 33,972,437 29.04% 17,570,818 15.02% 26,952,437 23.04%

3

二、交易双方的基本情况

（一）转让方基本情况

自然人姓名 赵坚

性别 男

国籍 中国

身份证号码 33072416

是否取得其他国家或地区的居留权 否

住所 浙江省东阳市树德路

通讯地址 浙江省东阳市树德路

（二）受让方基本情况

企业名称 长治红九州商贸有限公司

注册地址 山西省长治市潞城市潞宝生态工业园区

法定代表人 韩泽帅

注册资本 人民币 100,00.00 万元

成立时间 2023-02-27

经营期限 2023-02-27 至 长期

统一社会信用代码 91140495MAC8F21Q2C

4

企业类型 有限责任公司

经营范围 一般项目:国内贸易代理;贸易经纪;销售代理;煤

炭及制品销售;化工产品销售（不含许可类化工产

品）;建筑用钢筋产品销售;金属材料销售;旅游开

发项目策划咨询;信息技术咨询服务;劳务服务

（不含劳务派遣）;会议及展览服务;企业管理;食

用农产品零售;五金产品零售;建筑材料销售。（除

依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开

展经营活动）

通讯地址 山西省长治市潞城市潞宝生态工业园区

截止到本公告披露日，长治红九州商贸有限公司的出资及控制关系图如下：

三、股份转让协议的主要内容

甲方（受让方）：长治红九州商贸有限公司

统一社会信用代码：91140495MAC8F21Q2C

5

乙方（转让方）：赵坚

身份证号码：33072416

本协议中，甲方和乙方单称“一方”，合称“双方”。

鉴于：

1、受让方、转让方均为适格的签约主体。

2、金利华电气股份有限公司（以下简称“上市公司”）系一家在深圳证券

交易所（以下简称“深交所”）上市的股份有限公司，股票代码为 300069。

3、截至本协议签署日，转让方持有上市公司 16,401,619 股股份，占上市公

司总股本的 14.02%；受让方持有上市公司 17,570,818 股股份，占上市公司总股